2022 年 4 月 1日

各 位

役員人事等に関するお知らせ

日星産業株式会社（本社：東京都中央区、社長：毛利明弘）は、2022 年 4月 1日付の役員人事等に

つき、下記の通りお知らせいたします。

記

役員人事等（2022 年 4月 1日付）

 2022 年 3月 22 日開催の臨時株主総会において、2022 年 4月 1日付で取締役及び監査役を選任する

ことを決議いたしました。

取締役及び監査役の会社における地位の状況は 2022 年 4 月 1 日現在、下記の通りとなっておりま

す。

会社における地位 氏 名

代表取締役 取締役社長 毛利 明弘

常務取締役 藤井 康博

常務取締役 吉田 元

常務取締役 葛 新苗

取締役 蒲原 剛典

取締役 桐田 信也

取締役 佐藤 達朗

取締役 森田 洋司

取締役 矢作 真也

取締役(*1) 松岡 健

監査役(*2) 渡邊 久幸
(*1)社外取締役
(*2)社外監査役

以  上

本件に関する問い合わせ先

日星産業株式会社 総務部

（東京都中央区日本橋本町一丁目 10 番 5号 日産江戸橋ビル）

TEL：03-3241-2548